**C**vanos dñe medici **ptō.**  
nalis opatio. 7 anrū pūsi  
tatabz clemēter expediat:  
7 ad ea q sunt recta pducat.  
**Ps. Dñe. viiij. Offm.**

**E**cce dñs adiuuat me. 7 do  
minū susceptoz ē anime me  
e. aūte mala inimias meis.  
in uirtute tua disspge illos. pro  
tector mīs dñe. **Ps.** Dñs in noie  
tuo saluū me fac. 7 in uirtute tu  
a iudicame. **Gla. Ozo.**

**L**argire qd dñe semper  
spm cogitadi que recta  
sūt ppitius 7 agendi: ut  
qui sine eē non psumus:  
scdm te uiuē ualeam. **Ps.**

**R's:** Non **ad corinthios. 1. 9.**  
**H**s mī concupiscētes ma  
loꝝ: sic 7 illi concupierunt.  
Neqz ydolatre efficiamī  
sic: quidam ex ipis: quez  
ad modū scriptū est. Se  
dit ppl's māducāre 7 bi  
be: 7 surrexerunt ludere.  
Neqz fornicem sicut qdaz  
ex ipsīs fornicati sūt: et  
cecidērūt una die uiginti  
triā milia. Neqz tēptem  
xp̄m. sic qdam eoz tēp  
tauerūt: 7 a serpētibz pierūt.

Neque murmurauit sicut  
quidam eorum murmurauerunt:  
et perierunt ab exterminato  
re. Hec autem omnia: infigu  
ra contingebant illis. Scrip  
ta sunt autem ad correptionem  
nostram: in quos fines se lo  
rum deuenierunt. Itaque, qui se  
existimat stare: uideat ne  
citat. Temptatio nos non  
apprehendat: nisi humana.  
Fidelis autem deus est. qui non  
patietur uos temptari super id  
quod estis: sed faciet cum  
temptatione etiam prouentum:  
ut possitis sustinere. **R**edne  
dominus noster quia admirabile est no  
men tuum in uniuersa terra. **V.**  
Quoniam eleuata est magnificentia  
tua super celos. **Alia. V.** Ipsi autem  
esto domine pater noster nequam dicant  
quod ubi est deus eorum. **Secundum lu**  
**ca. 11. In illo tempore. Dixit** **cam.**  
Iesus discipulis suis parabo  
lam hanc. Erat quidam erat  
diues qui habebat uilli

am: et hic diffamatus est:  
apud illum. quasi dissipas  
set bona ipsi. Et uocauit illum:  
et ait illi. Quid hoc audio  
de te? Redde rationem uilli  
cationis tue. Jam enim non  
potis uillicare. Ait autem  
uillicus intra se. Quid faciam.  
quod dominus meus aufert a me uil  
licationem? fodere non ua  
leo: iudicare erubescio. Sa  
o quid faciam: ut cum amo  
tus fuero a uillicatione. reci  
piat me in domos suas.  
Conuocatis itaque singulis  
debitoribus domini sui: dice  
bat primo. Quantum debes  
domino meo? At ille dixit. Ce  
ntum cados olei. Dixitque illi.  
Accipe cautionem tuam:  
et sede cito. scribe quinquaginta.  
Deinde alio dixit.  
Tu uero quantum debes? Quod  
ait. Centum choros tritici.  
Ait illi. Accipe litteras tuas:  
et scribe octoginta. Et lau